2016年9月吉日

各　　位

株式会社 フレッセイ
 〒 379-2198

 群馬県前橋市力丸町 491番地1

 TEL  ： 027-212-1030

  FAX ： 027-265-4892

　 拝啓　　貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。

　 株式会社フレッセイが建設を進めてまいりましたフレッセイ前橋物流センターについて、次のとおり竣工式

典を執り行いますのでお知らせいたします。

敬具

1. フレッセイ前橋物流センター

2. 株式会社フレッセイ （前橋市力丸町491番地1） 代表者：代表取締役社長　植木威行

3. 前橋市力丸町 221

4. 株式会社細貝建築事務所 （新潟県長岡市袋町1丁目1081-32）

5. 株式会社福田組 （新潟市中央区花町2069番地）

6. 平成28年10月6日9時30分より竣工式、 10時より内見会 （上記3の現地にて）

7.

（1） 面積

敷地面積　19,050㎡ （5,763坪） 建物床面積　9,516㎡ （2,879坪）　鉄骨造一部2階建

（2） 施設機能

① 商品仕分機能 （基本機能）

　入荷商品を自動搬送ライン（ソーター）によって検品、店舗別に仕分けし、フレッセイの全店舗

　に一日4回配送します

② 商品在庫機能

　プライベートブランド商品などの商品を在庫します

③ 取扱商品

　生鮮食料品、 一般食料品、 日用品、 酒、 資材、 消耗品

（3） 対象店舗

フレッセイ全店 51店舗 （群馬県内 46店舗、 埼玉県内 3店舗、 栃木県内 2店舗）

（4） 就業人員

本稼働時で約230名予定 （内、新規採用者100名予定）

（5） 稼働日程

平成28年10月12日一部稼働開始、 11月2日追加稼働、 平成29年2月1日全稼働予定

（6） 施設責任者

センター長　　阿部 利光 （力丸流通サービス株式会社）

以上

施 工 者

竣 工 式 日 時

施 設 概 要

フレッセイ前橋物流センター竣工のお知らせ

記

施 設 名 称

設 置 者

施 設 所 在 地

設 計 者